

### ***Sisäinen parantuminen***

***Sisäinen parantuminen kuuluu Jumalan valtakunnan julistusohjelmaan. Jumalan sana lupaa sisäisen parantumisen. Jes. 61:1-3. Herran, Herran Henki on minun päälläni, sillä hän on voidellut minut julistamaan ilosanomaa nöyrille, lähettänyt minut sitomaan särjettyjä sydämiä, julistamaan vangituille vapautusta ja kahlituille kirvoitusta, julistamaan Herran otollista vuotta ja meidän Jumalamme kostonpäivää, lohduttamaan kaikkia murheellisia, panemaan Siionin murheellisten päähän, antamaan heille juhlapäähineen tuhkan sijaan, iloöljyä murheen sijaan, ylistyksen vaipan masentuneen hengen sijaan: ja heidän nimensä on oleva vanhurskauden tammets, Herran istutus, hänen kirkkautensa ilmoitukseksi. Nämä Raamatun jakeet Jeesus luki synagoogassa aloittaessaan julkisen toimintansa. Jeesus siis lupaa omilleen sisäisen parantumisen.***

***Sisäinen parantuminen on matka. Haluatko lähteä matkalle? Sisäinen parantuminen ei ole mikään pikapyrähdys terveyden lähteille, vaan se on pitkä prosessi. Parantumisen aikana tulet kohtaamaan menneisyyden ja tunne-elämän kipuja. Tunne-elämän kivuista ei parannuta niitä pakenemalla. Kivuista paranee ainoastaan kohtaamalla kivut. Riippuvuudet ovat pakokeinoja, joilla ihminen yrittää paeta tunne-elämän kipuja. Parantumisen aikana saat kokea sellaista, mistä lapsena jäit vaille. Parantumisen tiellä meidän ei tarvitse kohdata kaikkea, mikä on takana päin, vaan meidän on kohdatta se, joka nousee esiin. Se on Pyhän Hengen parantavaa työtä sisimmässämme. Parantumisen aikana saamme opetella kohtaamaan menneisyytemme ja kipumme aikuisen tavalla. Opettelemme käsittelemään niitä hellästi ja lujasti. Sisäisen parantumisen matka on siis kesken, mutta sitä kannattaa jatkaa.***

***Seurakunnassamme on sielunhoitopäivä 19.11. Olet tervetullut tuohon sielunhoitopäivään. Toivon, että sinussa alkaa silloin sisäisen parantumisen prosessi.***

*Timo Tella*

# Seurakuntaviesti

***Marras-Joulukuu-2017***



***Imatran Helluntaiseurakunta, Kallenkatu 8***

***www.imatranhelluntaiseurakunta.com***

***Gsm. 040 841 0094***

